わな貸出様式第１号（第８条関係）

宇都宮市鳥獣被害防止対策協議会ハクビシン等捕獲用箱わな貸出事業

貸出申請書

令和  年  月  日

宇都宮市鳥獣被害防止対策協議会

会 長 小寺 祐二 様

               貸出申請者

住所又は所在地 〒

           宇都宮市

名      称

氏名又は代表者名

電話番号（               ）

携帯番号（               ）

 宇都宮市鳥獣被害防止対策協議会ハクビシン等捕獲用箱わな貸出事業要綱第８条の規定

により，次のとおり申請します。

記

数 量 １基

設 置 場 所 宇都宮市

貸出希望期間

令和  年  月  日 ～

令和  年  月  日

 年

 か月

捕 獲 対 象 ハクビシン ・ アライグマ ・ タヌキ

被 害 状 況 等

捕 獲 許 可 令和  年  月  日      号

農業・非農業の別
・農業 ・ 非農業： 農家台帳確認（  ）

： 本人確認  （  ）